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Nå har vi vaske golvet 
Nå har vi vaske golvet 

og vi har børi ved, 
og vi har sett opp fuggelband 

og vi har pynte tre. 
Nå sett vi oss og hvile 
og puste på ei stund, 

imens je rugge vogga, 
så bror din får en blund.

Vi ønsker alle våre lesere en riktig god adventstid!
Ta vare på hverandre
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Gaver til menigheten

Tro og Lys, Høsten 2020

Julekonserter 

Giro vedlagt

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

Det blir samlinger følgende 
onsdager kl. 17–19:

9. desember: Flekkefjord Bedehus.

Vel møtt til fellesskap!
PS: Bli hjemme hvis du er syk.

Adventskonserten er avlyst.

Fredag 11. desember kl. 17.30  

Vår Jul Flekkefjord kirke.
Lørdag 19. desember 
Julekonsert med familien Gundersen, 
to konserter, se annonse og plakater 
for tidspunkt.

Vil du være med å støtte 
etablering av kirkesenteret? 
Se vedlagte giro.

Datoen 12. mars 2020 endret Norge. Da 
tok politikerne grep mot den truen-
de pandemien. Bortsett fra for noen 
fagpersoner som hadde varslet om 
en mulig epidemi, kom koronaviruset 
svært overraskende på oss og verdens 
nasjoner. Et lite, men svært hissig og 
dødelig virus, har endret hverdagen for 
oss og hele verdens befolkning. 

Det har vært en underlig tid å være 
menneske og også en annerledes tid 
for kirken. Nærhet og å kjenne gleden 
over å være mange samlet, er ikke 
lenger et mål, men snarere noe vi må 
unngå. Stikk i strid med alt vi har lært 
handler det nå om å holde avstand 
og ikke være for mange samlet på en 
gang. Det er den beste måten vi nå kan 
ta vare på hverandre inntil vi får en 
vaksine. 
Foran oss ligger julen. Lukas innleder 
juleevangeliet slik: «Det skjedde i de 
dager at det gikk ut befaling fra keiser 
Augustus om at hele verden skulle 
innskrives i manntall.» Den første jul 
var en historisk hendelse like reell som 
covid19 pandemien. 

Jesu fødsel har store og varige konse-
kvenser for hele verden. Ja, så store 
at vi i vår del av verden regner vår 

tidsregning fra Jesu 
fødsel. Verden ble 
ikke lenger den 
samme etter at 
englene sa til hyr-
dene: «I dag er det 
født dere en frelser 
i Davids by; han er 
Messias, Herren. Og dette skal dere ha 
til tegn: Dere skal finne et barn som er 
svøpt og ligger i en krybbe.» Historiske 
hendelser endrer vår hverdag! 

Den første jul kom svært overrasken-
de på datidens ledere og folk. Det var 
noen profeter i Det gamle testamentet 
som hadde forutsett at Messias skulle 
komme. Men at det skulle skje på den-
ne måten, at Gud selv skulle fødes inn 
i vår verden, var det ingen som hadde 
forutsatt eller trodd. Likevel skjedde 
underet!

Julen er svaret på spørsmålet: «Betyr 
vi noe for Gud?» Sterkere kan ikke Gud 
vise det enn ved å bli som en av oss 
og til slutt gir sitt liv for vår skyld. Gud 
vender ikke ansiktet sitt bort fra oss, 
men kommer til oss. Han kom for å 
skape tro på Jesus og for å invitere oss 
til å følge Han. 

En historisk hendelse!
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Historiske hendelser endrer vår hver-
dag. Pandemier forbindes med sykdom 
og død. Jesus kom for å gi oss liv. Det 
gir håp, også i tunge tider. 

Salmedikteren Svein Ellingsen døde i 
vår 90 år gammel. Han hadde en egen 
evne til å sette ord på vår tro og vår 
virkelighet. I julesalmen «Mørket om-
kring oss er mørket før daggry», skriver 
han i det siste verset:
 
Håpet får gripe det kommende daggry!
Englenes lovsang skal sprenge vårt mørke.
Se, her blant mennesker finnes Guds bolig!
Ingen er lenger alene på jorden.

Jeg ønsker alle en god adventstid og en 
velsignet jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Navnet Jesus blekner aldri,
tæres ei av tidens tann.
Navnet Jesus, det er evig,
ingen det utslette kan.
Det har bud til unge, gamle,
skyter stadig friske skudd.
Det har evnen til å samle
alle sjeler inn til Gud.

Refr: Navnet Jesus må jeg elske,
det har satt min sjel i brann.
Ved det navnet fant jeg frelse,
intet annet frelse kan.

Jesu navn! Hvor skjønt det klinger,
la det runge over jord!
Intet annet verden bringer
håp og trøst som dette ord.
For det navn må hatet vike,
for det navn må ondskap fly.
Ved det navn skal rettferds rike
skyte friske skudd på ny.

Midt i nattens mørke blinker
som et fyrlys Jesu navn,
og hver hjelpløs seiler vinker
inn i frelsens trygge havn.
Og når solen mer ei skinner,
Jesu navn, det lyser enn.
Da den frelste skare synger
høyt dets pris i himmelen!

(David Welander, 1923)

Vanskelig å velge en salme som min 
salme! I juletider er det selvfølgelig 
mange julesalmer som kunne vært 
valgt. Rent melodiøst og tekstmessig 
er det andre salmer jeg setter vel så 
høyt. 

Når jeg velger ”Navnet Jesus 
blekner aldri” som min salme, er 
det av flere grunner.  Som barn 
vokste jeg opp i Oslo hvor vi var 
tilknyttet Misjonssambandet med 
tilhold i Misjonssalen. Her var jeg på 
søndagskole og barnemøter i mange 
år, og den salmen vi sang ofte var 
Navnet Jesus. I tunge stunder i livet 
har jeg nok ofte sunget denne som 
trøst. Når vi selv fikk barn, brukte jeg 
denne salmen som en vuggesang. 

Vi lærte i studietiden at melodier 
som barn hørte første leveår, ville 
sette merker. Usikker på det. I 
tillegg kom jeg i min turnustid på 
Rjukan i kontakt med personer som 
hadde kjent forfatteren av salmen, 
David Welander. Han hadde alle 
sine ungdomsår på Rjukan, før han 
som 19-åring flyttet til Oslo som 
frelsesoffiser og skrev salmen i 1923.

Jeg har utfordret Svein Glendrange til 
å fortelle om sin salme.

Min salme 
ved Tor Martin Omland

Navnet Jesus blekner aldri

I 2021 vil Flekkefjord menighet prø-
ve noe nytt! Vi skal ha 11 ettermid-
dags-gudstjenester kl. 17 i løpet av 
året, ca. hver fjerde uke. Disse blir i 
stedet for gudstjeneste kl. 11. Datoene 
finner man på siste side i menighets-
bladet. Følg også med i avisen og på 
menighetens nettside!
 
En av ettermiddagsgudstjenestene vil 
være på Palmesøndag. Vi ønsker at 
denne skal være en barnevennlig guds-
tjeneste der vi bærer med oss blader 
og kvister og går i prosesjon ute.

Anne-Lise Hille Miraglia Hille
Sokneprest i Flekkefjord Menighet

 

Ettermiddags-gudstjenester 
i Flekkefjord kirke 2021

Ikke alle barn 
gleder seg til jul

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) 
eller VIPPS valgfritt beløp til 13130

Gi støtte, trygghet og håp til 
familier som har det tøft.
Illustrasjonsfoto

Er du glad i meg?
Hvordan fremme opplevelse av egenverd, og legge til rette for 
at barnet skal oppleve seg som skapt, elsket og holdt oppe ved 
Guds kjærlighet? 
Vi spør Bodil Glendrange hva hun tenker:

Er du glad i meg?
Som mor til fire barn, som nå er godt voksne, og i jobben 
som helsesøster har jeg vært opptatt av at barn skal ha det 
godt og trygt. Barn spør, gjennom hele livet: ”Er du glad i 
meg?” Som regel spør de nonverbalt.

Da jeg hadde små barn, ble jeg inspirert av boken ” Er du glad i meg”, som bl.a. hadde 
følgende momenter:
– Blikk-kontakt. Helt fra barnet er nyfødt er vi opptatt av å få blikkontakt som gjør at 

barnet knytter seg til mor/far. Uansett alder formidler det gode blikket kjærlighet og 
oppmerksomhet.

– Fysisk kontakt er en tydelig måte å vise kjærlighet på. Det er som regel enkelt når barna 
er små. Når de blir eldre, ”inviterer” de kanskje ikke til fysisk kontakt. Da må vi foreldre 
ta initiativet og det på en måte som passer for barnets alder.

– Barnet trenger også jevnlig vår fulle oppmerksomhet for å føle seg sett og elsket. Den 
digitale verden vi lever i gjør det ekstra krevende.

– Å sette grenser er nødvendig. Det er krevende, både å vite hvor grensen skal gå, og å 
stå fast på den. Samtidig er det viktig å ikke krenke barnet og å kunne se situasjonen 
fra barnets side.
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– I september startet Flekkefjord kirke 
opp med Åpen kirke. Dette er en for-
lengelse av vårt tidligere formiddagstil-
bud, «Lave skuldre». Her var samlingen 
sentrert rundt et måltid mat. Det er det 
ikke så lett å få til i disse koronatider, 
sier diakon Randi Margrethe T. Leiknes. 

– Vi inviterer til Åpen kirke hver onsdag 
kl. 11. Nå i koronatiden kan vi ha ekstra 
behov for rytme i hverdagen. Derfor er 
det viktig at vi samles hver uke til noe 
forutsigbart og trygt, sier Randi. 

– Kirken er for alle! Folk kan få kjenne 
at dette er min kirke, et rom jeg kan 
oppsøke, hvor jeg kan møte Gud og 
Gud kan møte meg. Det skal være et 
sted hvor det er godt å sitte ned og 
hvile litt. Under Åpen kirke kan du 
komme og gå som du vil, tenne lys og 
lytte til musikk. Etter en time kan du 
på oddetallsukene være med på tur i 
nærmiljøet. I partallsukene inviterer vi 
på kaffe og noe å bite i,  sier Randi.

Åpen kirke 
– et nytt tilbud i en hektisk hverdag

– Musikk betyr mye for mange av oss.  
Vi har vært så heldige å få med oss 
kantor/organist Ådne Svalastog.  Gjen-
nom denne timen varieres det mellom 
musikk og stillhet.  Ådne bruker både 
orgel og piano med et innholdsrikt 
repertoar. 

– I min utdannelse, sier Randi, skrev 
jeg en masteroppgave om gjensidighet 
og sårbarhet i diakonale fellesskap. Jeg 
studerte to fellesskap i Oslo, fellesskap 
som brukes av alle slags mennesker: 
Folk øverst i samfunnet og folk som 
bor på gata, folk med verbalspråk og 
folk uten. Jeg spurte meg hva det var 
som gjorde at disse fellesskapene 
kunne favne så bredt. Jeg fant ut at 
der var rom for ritualer og for stillhet. 
Folk kunne ta del i fellesskapene og 
kirkerommene slik det passet dem. 
Alle kan tenne et lys, og alle kan legge 
sin mening og sitt liv i det. Ingen skal 
bestemme hva det lyset betyr. 

– Midt i en hektisk hverdag kan det 
være vanskelig å finne roen og hvilen. 
Gud sier han vil gi oss hvile. Åpen kirke 
ønsker å la oss alle få oppleve at det 
er sant. Gud vil oss vel; han ønsker å gi 
hver enkelt av oss det vi trenger, midt 
i hverdagene våre, uansett hvordan 
disse ser ut og hvordan vi har det, sier 
Randi. 

Helt fra starten i september har Åpen 
kirke vært godt besøkt. Elma Elise 
Smith Sand og Sigrunn Haga Baardsen 
besøker først Åpen kirke, og så går 
turen til Grønnes for bading. -Her drar 
vi ut sammen med venninner 2 ganger 
i uken, sier de.  -Vi bader året rundt, 
uansett vær. Vi finner mye av det sam-
me når vi er i Åpen kirke og på bade-
plassen på Grønnes. Først og fremst 
stillheten og fellesskapet. I tillegg er 
roen som kirkerommet og naturen gir 
oss, veldig viktig, sier de begge. 

– I tillegg til en god start på Åpen 
kirke, er vi veldig takknemlige for at vi 
har med oss en gruppe frivillige som er 
kirkeverter og som ordner til på Kirke-
senteret, sier Randi. 

Hvis du ikke har mulighet til å komme 
til Åpen kirke, kan du sende en melding 
til diakonen og be om at det tennes et 
lys for deg. Dette forblir anonymt. Det 
kan være godt å vite at det er noen 
som tenner lys og ber om noe som er 
viktig for deg.   

Alf Sverre Torgersen 
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Konfirmant-arbeid i Flekkefjord
Vi	er	godt	i	gang	med	det	nye	konfirmantåret	2020-21!	Det	er	en	herlig	gjeng	på	61	konfir-
manter	som	er	engasjerte	og	nysgjerrige.	Konfirmantundervisningen	foregår	stort	sett	på	
Ungdomshallen,	men	vi	har	også	hatt	noen	treff	i	kirka.	Vi	har	tatt	dem	med	på	«en	rundtur»	
der	de	ble	kjent	med	flere	i	staben	og	noen	av	de	frivillige,	og	fikk	en	tur	innom	kirkekontoret	
og	det	midlertidige	kirkesenteret.	Temaene	våre	i	høst	er	følgende:	Tilhørighet	og	selvbilde,	
gudstjenesten	og	kirkemusikk,	Bibelen	–	den	store	fortellingen	–	og	Jesus	og	julens	budskap. Anne-Lise Hille

Sokneprest i Flekke-
fjord Menighet
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I januar 2021 går 
Cecilie inn som 
trosopplærer i Flek-
kefjordsområdet, 
mens Nina Mikael-
sen er i permisjon. 
Hvilken betydning 
fikk trosopplærin-
gen for henne selv 
i hennes oppvekst? 
Cecilie forteller at 

hun gikk på kirkens søndagsskole og 
fikk 4-årsbok i kirken. – Men det som 
betydde mest for meg var ungdoms-
klubben 13-19. Dette var en kristen 
klubb, men ikke organisert av kirken. 
– Der var det voksne som så meg, og 
eldre ungdommer som likte å være 
sammen med oss yngre. Vi hadde 
vennskap på tvers av alder. Dette be-
tydde mye for meg. Videre var jeg med 
i XL Konfirmant og ble med som leder 
på leir. Dette formet noe viktig i meg.

– Er det noe du synes var spesielt ver-
difullt i arbeidet ditt på Varhaug?
– Det var gøyest å være med på Kode 
B for 6. klassinger. Der hadde vi 5 
samlinger.  De fire første handlet om 
de 4 B-ene: Bibel, Bønn, Brorskap og 

Gleder meg til å jobbe i kirken! 

Det blir en annerledes advent og jul 
for alle i år, og i skrivende stund har 
regjeringen kommet med ytterligere 
innskjerpinger. Vi håper likevel å kunne 
gjennomføre julegudstjenestene, om de 
enn blir forskjellige fra det vi er vant til. 
Planleggingen av skolegudstjenestene 
har vært i gang en stund, og løsnin-
gene for disse er ulike ut ifra skolenes 
størrelse, ønsker og behov. I tillegg må 
det vurderes fortløpende hva smitte-
vernreglene tillater av fysiske møter. 
Med det sagt, er vi glade for at skolene 
ønsker et godt samarbeid om skole-
gudstjenestene i år også!
 

Det er julaftens gudstjenester som 
krever de tydeligste endringene, både 
med tanke på forberedelser og gjen-
nomføring. I skrivende stund vet vi ikke 
om maksimum antall i Flekkefjord kirke 
vil være 50 personer eller 150 perso-
ner. Uansett ønsker vi å unngå at noen 
kommer til gudstjeneste på julaften og 
må snu i døren, fordi det er fullt. Derfor 
ser vi oss nødt til å ha påmelding. 
Dette vil foregå slik:
– Gudstjenestene på julaften blir hver 

hele time og vil vare ca. en halv-
time, slik at vi rekker en grundig 
smittevask mellom gudstjenestene.

– Vi starter med påmelding til guds-
tjenestene kl. 15 og kl. 16. Når disse 
er fulle, starter påmelding til kl. 14 
og så til kl. 13.

Advent og jul i coronatider
Påmelding vil foregå på to måter: 
1. Påmelding via nettsiden flekkefjord.

kirken.no à trykk på knappen 
«Påmeldinger».  
2. Kontakt kirkekontoret på 
tlf. 911 02 929 (ring inn/sms). 

Ved påmelding må alle husstander 
registreres med antall personer som vil 
komme. Påmeldingen vil være åpen fra 
1. desember og avsluttes 19. desember.
Vi håper flest mulig vil komme på 
gudstjeneste på julaften, og at ingen 
blir avskrekket på grunn av dette med 
påmelding.

Brødsbrytelse. På den siste samlingen 
var det Taco. Gjennom samlingene ble 
jeg godt kjent med 6. klassingene.

Cecilie er opptatt både av å dele troen 
og ta vare på miljøet. Hun fremhever 
det verdifulle med kode B-arbeidet og 
babysang og småbarnssang. – Jeg likte 
også miljødetektiv-dagen på Klepp, 
forteller hun.  Den arrangerte de når 
skolen hadde planleggingsdag. Da 
hadde de barna hele dagen. – Vi under-
viste om skaperverket. Vi lærte dem å 
lage fuglemater med melkekartong. Vi 
hadde ulike aktiviteter der barna lærte 
å ta vare på miljøet. 

– Hva går oppgavene dine ut på her i 
Flekkefjordsområdet?
– Vi fordeler oppgavene mellom oss 
trosopplærere. Vi ønsker å bidra i de 
forskjellige menighetene. 

– Hva mener du er viktig å prioritere 
mht. trosopplæring i tiden framover? 
Cecilie forteller at mange menigheter 
holder på med digitale ting. – Jeg 
for min del synes det er best å møte 
mennesker ansikt til ansikt. En av 
våre viktigste tiltak er Babysang. Her 
kan foreldre og barn ha en god stund 
sammen. Jeg kjenner til en barsel-
gruppe hvor de fleste på gruppa ble 
med på babysang. Der kunne de gjøre 
noe kjekt sammen med barna. Det er 
heller ikke høy terskel for å komme inn 
i gruppa. En kan en starte når barna 
er små og slik legge et godt grunnlag 
for trosopplæring. Cecilie mener at det 
også er viktig å satse på ungdommer 

etter konfirmasjonstiden. – For min del 
betydde det mye at det var et opplegg 
for oss unge. De fleste menigheter har 
mange tiltak for de minste. Men kan vi 
gjøre noe mer også for de unge?

– Har du et bibelvers du stadig kommer 
tilbake til? 
– Salme 23 har vært en gjenganger for 
min del. Der står det  «Han leder meg 
til vann der jeg finner hvile» og «Du er 
med meg.» At Gud alltid går med meg, 
gir meg en trygghet i tjenesten.

– Hva betyr Gud for deg?
– For meg er Gud en som alltid er der, 
en jeg alltid kan snakke med, en som 
alltid har gode ting for meg. Men Gud 
er også en som utfordrer meg. Jeg har 
alltid vært en kristen siden jeg var 
liten. De fleste vet hvor jeg står. Men vi 
snakker ikke så ofte om troen. Cecilie 
tar en liten pause til ettertanke. – Men 
i kirken har Gud utfordret meg til å vise 
hva jeg står for. Det å undervise andre 
om hva jeg tror på, er det som har gitt 
meg mest de siste årene.

– På hvilken måte kan menigheten 
hjelpe foreldre med å gi trosopplæring 
til barna?
– Foreldre kan være med på det som 
kirken inviterer til av trosopplæring og 
gudstjenester. I hjemmet kan en be 
bordbønner, synge god natt-sanger, og 
slik styrke barnas tro. – Jeg gleder meg 
veldig til å komme til Sørlandet og til å 
få jobbe i kirken, avslutter Cecilie.

JOD

Torhild Cecilie Tesaker 
Vokste opp i Mandal                                             
32 år                                                                    
Gift med Espen. 
To barn, ei jente og en gutt.      
Utdannet som vernepleier ved 
Diakonihøgskolen VID i Sandnes.    
Trosopplærer på Klepp fra 2017-2019.   
Menighetspedagog i Varhaug fra 2019.
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik	Blomster

Rema	1000
Lindelands	Elektriske

Martin	Jensen
Kiwi

Jernia	Axelsen
Norli	Horjen

Egenes	Brannteknikk	AS
Intersport	Flekkefjord

Regnskap-Service	Flekkefjord	AS
Flekkefjord	Begravelsesbyrå

P.	I.	Peersen
Landes	Begravelsesbyrå	AS

Parat	Halvorsen	AS
COOP	Ekstra
Avisen	Agder

Dyrli	Rør	AS
Kristiansen	&	Selmer-Olsen	

Modalsli	Rør	AS
Leiknys	Salong

Fargeriket	Sirnes	AS
Synsrådgivning	AS
Fruenes	Hus,	Hidra

Brødrene	Søyland	AS
Reklamebyrået	Idé

Flekkefjord	Elektro	AS
Flekkefjord	Rør	og	Varme	AS

Bruhjell	&	Sirnes
Andersen	&	Snerthammer	AS

Toyota	Flekkefjord	AS
Sparebanken	Sør

Golins	Trafikkskole	AS
Tannlege	Erik	Haugen

Paa	Lundsen
Floriss	Flekkefjord	

Ytterdal	AS
Flekkefjord	Dyreklinikk
Lister	Begravelsesbyrå

SPAR
Holm	AS

Norgeshus	brødrene	Ellingsen	AS

7

Voksenbok
Gevinst Vinner
1. Strikkeskjerf + Elisabeth Arden kosmetikk Oddvar Rossevatn
2. Lampe Randi Kongevold
3. Storkefigur i tre Kaia B. Austad
4. Eva Trio – taco Fam. Hana
5. «Rutete» pledd Liv Hellen Skjold Rafoss
6. Gult pledd Svanhild & Sverre Jakobsen
7. Grått pledd Kjell Halvorsen
8. Blått sengeteppe Kenneth Åsly
9. Kaketine Turid Fjeld
10. Gavekort bilvask, Shell Tønnes Bjelland
11. Gavekor bilvask, Cirkle K Sofie Helleren
12. Hageredskap Lillian Grønsund
13. Vannkoker Åse Egenes Kristiansen
14. Nettbrett Angelica Birkrem
15. Pizzahelle Bernt Laundal
16. Duk Solveig Mydland
17. Vaffeljern Anne Birkeland
18. Sykkel m/hjelm Espenes, Midtreina 22

Barnebok
Gevinst Vinner
1. Puslespill Espenes, Midtreina
2. Big box of craft (hobbyeske) Bodil Glendrange
3. Sommerdyne med dynetrekk Gudmund Haugsvær
4. Lego city, liten eske Else M. Sand
5. Lego ninjago Åshild Ø. Neess
6. Lego city, stor eske Hedda Mjelde Hagevold
7. Verktøyskrin Egil Tjorteland
8. Dukke med dukkeseng og klær Anne Gerd Dankel
9. Sparkesykkel Else M. Sand
10. Fotball Kari Laundal
11. Dukke med vogn klesstativ og klær Morris Haugsvær
12. Barnesykkel Peter Andre Glendrange

En stor TAKK til alle som kjøpte lodd og til alle som gav flotte gevinster! 

Trekningsliste for lotteri 2020

Den gode plassen
Mange har et sted i verden hvor man kan sette seg ned og kjenne at her er det 
godt å være. For noen er det solveggen på hytta, i godstolen foran peisen, i kirken 
en søndag formiddag eller i båten på vei ut fjorden i sakte fart for å dorge etter 
makrellen. Du rugger deg på plass, finner riktig sittestilling, tømmer sinnet for 
forstyrrende tanker og kjenner freden senke seg.
For meg har dette stedet endret seg opp gjennom årene. Som barn og ungdom 
var det Svarttjern, et lite vann langt inne i Bymarka i Trondheim. I dag ville jeg 
vel ikke sagt at det var så langt å gå, men for små bein, og med en sekk full av 
turutstyr, var det en ekspedisjon. Inn den lange grusveien, over grøfta og den 
lille åsen og ned til myra og det lille vannet, som du måtte vite hvor var, for å 
finne det. Der dro jeg og kompisen på tur for å fiske (med dårlig resultat), tenne 
bål (etter meget strev), steke pølser (på pinne), koke vann til buljong (med sånne 
små firkantede kuber de hadde da). Der spikket vi pil og bue og vandrestaver med 
utskåret mønster i barken med speiderkniven, og badet i alt for kaldt vann, så vi 
satt blåfrosne ved bålet etterpå.
Jeg besøkte Svartjern 50 år etter siste gang jeg var der, og forventet at alt var 
endret. Men på magisk vis var alt som før, det blanke, mørke vannet, de krokete 
furutrærne, odden vi tente bål på, vannliljene i vika og utsikten over fjorden.
I de senere årene har jeg funnet et sted i Setesdalsheiene. En halv time fra veien, 
vekk fra lyden av trafikk og sivilisasjon, opp på en kolle, i le bak den store 
steinen, med myk mose og blåbærris. Jeg finner sitteunderlaget og termosen med 
kaffe, lener meg bakover i mosen og bare er der. I øyeblikket. Der er utsikt til 
solblanke vann mot syd, hvor overflaten kruser seg i vinden, sikt til blåne over 
blåne av fjelltopper så langt øyet kan se. Der kan man høre stillheten og vind-
suset og lyden av en heipiplerke langt borte. Vår Herre har skapt det hele såre vel!

Rolv Selmer-Olsen



Vi går til  kirke
15. november – 24. Treenighetssøndag
Joh 6, 63 – 69
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

22. november – Kristi kongedag
Matt 25, 31 – 46
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

29. november – 1. søndag i advent
Luk 4, 16 – 22a
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

6. desember – 2. søndag i advent
Luk 21 27 – 36
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. desember – 3. søndag i advent
Luk 3, 7 – 18
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

24. desember – Julaften
Luk 2, 1 – 20
Flekkefjord kirke kl. 14.45 og 16.15
Høytidsgudstjeneste

Hidra kirke kl. 15.00
Høytidsgudstjeneste

25. desember – Juledag
Joh 1, 1 – 14
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste

27. desember – Romjulssøndag
Luk 2, 36 – 38
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

1. januar – Nyttårsdag
Matt 1, 20b – 21
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Gudstjeneste

10. januar – 2. søndag i åpenbaringstiden
Mark 1, 3 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

17. januar – 3. søndag i åpenbaringstiden
Joh 4, 4 – 26
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

24. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden
Joh 9, 1 – 7, 35b – 38
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

31. januar – Såmannssøndag
Mark 4, 26 – 34
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

7. februar – Kristi forklarelsesdag
Mark 9, 2 – 13
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

14. februar – Fastelavnssøndag
Joh 12, 20 – 33
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

17. februar – Askeonsdag 
Matt 12, 38 – 42
Flekkefjord kirke kl. 19.30
Gudstjeneste

21. februar – 1. søndag i fastetiden
Matt 16, 21 – 23
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
30.08.2020	 Malin	Gilje	Sira
30.08.2020	 Noelle	Marie	Svela	Salte
30.08.2020	 Erik	Skalstad
06.09.2020	 Storm	Holm-Andersen	
	 (Åna-Sira	kirke)
20.09.2020	 Harald	Hellestøl
27.09.2020	 Maria	Isabell	Stiuler
27.09.2020	 Emma	Elise	Helland
11.10.2020	 Elias	Valente
25.10.2020	 Aria	Thomsen

Døpte Hidra
27.09.2020	 Hedda	Eide	Jakobsen
27.09.2020	 Marlen	Eid
27.09.2020	 Jonas	Hanssen
25.10.2020	 Abel	Jakobsen
25.10.2020	 Filip	Mathiassen
25.10.2020	 Jakob	Skarpenes
25.10.2020	 Celma	Severine	Reistad

Vigde Flekkefjord
27.09.2020	 Silje	Elise	Vårdal	
	 &	Anton	Helland

Døde Flekkefjord
17.08.2020	 Alfred	Emanuel	Hjemlestad
19.08.2020	 Bjørg	Lindhom
28.08.2020	 Toralf	Haugeland
29.08.2020	 Gerd	Nilsen
29.08.2020	 Inger	Lise	Egedal
01.09.2020	 Sigfrid	Midbøe	Larsen
14.09.2020	 Kåre	Skailand
14.09.2020	 Bjørn	Reidar	Sandvik
17.09.2020	 Louise	Midbø
22.09.2020	 Allyn	Sylvia	Torkildsen
01.10.2020	 Elfy	Omland
03.10.2020	 Lilly	Egedal
03.10.2020	 Arne	Sigbjørn	Fossdal
20.10.2020	 Helga	Andrea	Løtoft
20.10.2020	 Johnny	Theodor	Kvelland
21.10.2020	 Aslaug	Elisabeth	Birkeland
25.10.2020	 Astrid	Svege
29.10.2020	 Inger	Margrethe	Modal
02.11.2020	 Bodil	Kristine	Eidem

Døde Hidra
31.08.2020	 Gunnar	Ersdal
01.09.2020	 Kjell	Ottar	Reinsnes

Stoff	til	neste	blad,	som	kommer	
ut	ca.	20. februar,	må	leveres	
redaksjonen	innen	20. januar.

støtter menighetsbladet
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Endringer kan forekomme pga korona-pandemien.
Med forbehold om endringer og skrivefeil. Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside. www.flekkefjord.kirken.no 


